2023年1月13日

各 位

株式会社いよぎんホールディングス

株式会社伊予銀行

 「株式会社いよぎんホールディングス設立記念講演会」を開催！

株式会社いよぎんホールディングス（代表取締役社長 三好 賢治）は、「株式会社いよぎんホールディ

ングス設立記念講演会」を株式会社伊予銀行と共同で開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

○株式会社いよぎんホールディングス設立記念講演会

項 目 内 容

日 時 2023年1月31日（火）13：30～15：30

聴 講 方 法

会場聴講（先着400名）

オンライン聴講（定員なし）※

※申込フォームに登録したメールアドレス宛に、当日の視聴URLを送付いたします。

講 師 作家 塩野 七生 氏

参 加 費 無料（オンライン聴講の通信費は、お申込者のご負担となります）

申 込 方 法
① 二次元コードまたは専用URLからの申込み

② FAXによる申込み

申 込 期 限
2023年1月24日（火）※

※会場聴講については、定員になり次第、締め切らせていただきます。

 ※詳細は、別添のチラシをご覧ください。

以 上

【講演会に関するお問い合わせ】

株式会社いよぎんホールディングス 経営企画部（担当：武田、栗田、河野）TEL（089）907-1034

【申込みに関するお問い合わせ】

 株式会社愛媛新聞社企画事業部「塩野七生講演会」係 TEL(089)935-2322

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社いよぎんホールディングス・株式会社伊予銀行  共催

〈 お問い合わせ 〉  愛媛新聞社企画事業部「塩野七生講演会」係  TEL.089-935-2322（平日9時～17時）

株式会社いよぎんホールディングス設立記念講演会

開 催 日 時

会 場

定 員

参 加 費

申 込 締 切

無 料

1月31日［火］
13 : 30   15 : 30

ANAクラウンプラザホテル松山
ダイヤモンドボールルーム
松山市一番町3-2-1

© Shinchosha Publishing Co., Ltd.

2023年

13 : 00
開場

［ オンライン聴講可能 ］
会場400名

2023年 1月24日［火］

要事前申し込み 詳細は裏面をご参照ください

※先着順

塩野七生
講演会

1937年７月７日、東京生れ。学習院大学文学部哲学科卒
業後、1963年秋よりイタリアに遊学。 1968年に執筆活動
を開始し、「ルネサンスの女たち」を「中央公論」誌に発表。
初めての書下ろし長編『チェーザレ・ボルジアあるいは優雅
なる冷酷』により1970年度毎日出版文化賞を受賞。 この
年からイタリアに住む。 1982年、『海の都の物語』により
サントリー学芸賞。 1983年、菊池寛賞。 1992年より、ローマ

帝国興亡の歴史を描く「ローマ人の物語」にとりくむ
（2006年に完結）。 1993年、『ローマ人の物語Ｉ』により
新潮学芸賞。 1999年、司馬遼太郎賞。 2002年、イタリア
政府より国家功労勲章を授与される。 2007年、文化功労者
に選ばれる。 2008 -20 09年、『ローマ亡き後の地中海
世界』（上・下）を刊行。 2011年、「十字軍物語」シリーズ
全４冊完結。 2013年、『皇帝フリードリッヒ二世の生涯』
（上・下）を刊行。 2017年、「ギリシア人の物語」シリーズ
全３巻を完結させる。

FAX.089-941-8111

株式会社いよぎんホールディングス・株式会社伊予銀行  共催

ご記入いただいた個人情報は、いよぎんホールディングス、伊予銀行および愛媛新聞社において当講演の運営にのみ使用し、法令に
基づく場合などを除き、個人情報を本人の同意なく第三者に提供することはありません。 いよぎんホールディングス、伊予銀行および
愛媛新聞社は、取り扱う個人情報の漏えい、流出、滅失、改ざん等の防止、その他の安全管理のため、必要かつ適切な措置を講じます。

※開催予定が変更になった場合は、電話またはメールにて代表者に連絡いたします。
※当講演は、新型コロナウイルス感染予防に配慮して実施いたします。また、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって、中止または延期となる場合もございます。

個人情報の
取り扱いについて

貴　社　名

参 加 者 名
（代 表 者 名）

お役職名

お役職名

〒

TEL

メールアドレス

ふりがな

FAX

区　　分 聴講形式 □会場聴講

送信先＊の項目は必ずご記入ください。
□には、あてはまる項目にチェックをご記入ください。

＊ ＊

＊

＊メールアドレスまたは電話番号を必ずご記入ください。（オンライン聴講の方はメールアドレス必須）

＊

□  法　人 □オンライン聴講
愛媛新聞社企画事業部「塩野七生講演会」係

□  個　人

ご芳名 メールアドレス

ご　住　所

ご 連 絡 先

ご 出 席 者

株式会社いよぎんホールディングス設立記念講演会

お 申 し 込 み 方 法

株式会社いよぎんホールディングス設立記念講演会  FAX申し込みシート

［応募フォーム］https://forms.gle/BU6fB3CGj6PmMZib6

聴講には、応募フォーム（右記二次元コードもしくはURL）、または下記シートに必要事項をご記入
のうえ、FAXにてお申し込みください。 後日、聴講券（もしくはご案内メール）を送付いたします。
申込締切は1月24日（火）です。

作家 塩野 七生 さん
し お の な な み

講　師

	2023.01.13_IHD設立記念講演会_塩野七生氏
	2023.01.13_IHD設立記念講演会_塩野七生氏_チラシ